MKT-TAISEI Co.,Ltd.
Pressure
      Sensors
ur
［圧力センサ］
CONTENTS
圧力センサの用途・使用上のご注意
用語説明・圧力換算表

→ SPAN-10-6H
→ SPAN-50-7 I
型番構成 　MODEL NUMBER CONFIGURATION
SPAN ①①－ －① ①②
注）電流出力を使用される場合、センサ出力とGND間に負荷抵抗を取り付けてください。 推奨負荷抵抗：150～350Ω
05
10
20
35
50
  5 MPa
10 MPa
20 MPa
35 MPa
50 MPa
電圧出力
電流出力
②
5H
6H
6G
7I
入力電圧
 5 V
12 V
12 V
24 V
出力形式
0.5～4.5 V
0.5～4.5 V
1～5 V
4～20 mA
カスタムモジュールカスタムモジュール 1 / 21 / 2
*TS/WS：機能評価用サンプル。長期信頼性を保証するものではありません。　　　*ES：量産同等品
■株式会社タイセーはお客様の幅広いご要望にお応えするため、カスタム
 　モジュール製品を企画段階からご提案すると共に、開発・設計・製造に